
          

Zarządzenie  Nr 818/2019

Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 02 września 2019 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu
organizacyjnego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2019 r. poz. 506 i poz. 1309) zarządzam, co następuje:

§1. 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Płocka stanowiącym załącznik do zarządzenia nr
150/2018 Prezydenta Miasta Płocka  z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta
Płocka  Regulaminu  organizacyjnego (zmienionego zarządzeniami:  nr  190/2019  z  dnia  14 stycznia
2019r.,  278/2019 z  dnia  5  lutego 2019 r.  oraz 562/2019 z  dnia  27 maja  2019 r.  )  wprowadzam
następujące zmiany:

1) w § 2 po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu:
„ 14a)  zespole projektowym w Wydziale Inwestycji i Remontów” – należy przez to rozumieć zespół
projektowy do realizacji poszczególnych projektów inwestycyjnych;”

2) w § 4 skreśla się pkt 6;

3) w § 9 ust.16 skreśla się pkt 6;

4) w § 9 ust 16 pkt 13 otrzymuje brzmienie:
„13)  inicjowanie,  przygotowywanie  i  zarządzanie  przedsięwzięciami  w  formule  PPP  oraz  polityka
gospodarcza Miasta”;

5) w § 18 ust. 5 skreśla się pkt 4;

6) w § 23 ust. 4 skreśla się pkt 6;

7) w § 23 dodaje się  ust. 11 w brzmieniu:
„11.  1)  W  przypadku  sprawy  wchodzącej  w  zakres  zadań  różnych  komórek  organizacyjnych  lub
prowadzących sprawy i  zostały one wskazane w dekretacji,  Prezydent wskazuje,  poprzez dodanie
zapisu:  „koordynuje”,  właściwego  Zastępcę  Prezydenta,  Sekretarza,  Skarbnika,  komórkę



organizacyjną  lub  prowadzącego  sprawę,  do  którego  należy  ostateczne  załatwienie  sprawy.
Wyznaczona komórka organizacyjna lub prowadzący sprawę stanowi wtedy komórkę merytoryczną i
przygotowuje  odpowiedź  zbiorczą.  Zasada  ta  obowiązuje  również  w  przypadku  dekretacji
dokonywanej przez Zastępców Prezydenta, Sekretarza i Skarbnika.
2) W przypadku błędnej dekretacji, jej zmiany dokonuje dekretujący.”.

8) w § 27 ust. 1 pkt  31 skreśla się wyrazy: „oraz Wydziałem Inwestycji Strategicznych”;

9)  w § 28 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:
„12) bieżące i  obowiązkowe monitorowanie przepisów prawa i ich zmian, właściwych dla danego
stanowiska pracy.”.

2.  W Załączniku nr 2 do Regulaminu organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany:
1) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Wydział Inwestycji i Remontów – WIR
1) Zespół Prawno – Finansowy Obsługi Inwestycji – WIR-I
2) zespoły projektowe do realizacji projektów inwestycyjnych - WIR-II”;

2) skreśla się §6;

3) § 11 otrzymuje brzmienie:
„§11. Wydział Obrotu Nieruchomościami Gminy – WNG
1) Zespół Zbywania i Nabywania Nieruchomości – WNG-I
2) Zespół Opłat i Użytkowania wieczystego – WNG-II”;

4) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Referat Obsługi Inwestora i Promocji Gospodarczej Miasta – WRM -I
1) Zespół Obsługi Inwestora WRM-I-OI
2) Zespół Przygotowania i Zarządzania Projektami Partnerstwa Publiczno - Prywatnego - WRM-I-PPP
3) Zespół CIFAL Płock -  WRM-I-CF”;

3.  Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  otrzymuje  brzmienie
określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4.  Załącznik  nr  3(4)  do  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  otrzymuje  brzmienie
określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3.  Zobowiązuję  kierowników  komórek  organizacyjnych,  o  których  mowa  w  zarządzeniu,  do
dostosowania regulaminów wewnętrznych podległych komórek nie później niż do 31 października
2019 r. 

§4.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Prezydent Miasta Płocka
         /-/ Andrzej Nowakowski



 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 818/2019  Prezydenta Miasta Płocka z dnia  02 września 2019 r.
SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA PŁOCKA

 Załącznik Nr 1 
do Regulaminu  organizacyjnego

Urzędu Miasta Płocka

 

PREZYDENT MIASTA PŁOCKA

ZASTĘPCA
PREZYDENTA

DS. ROZWOJU I
INWESTYCJI

 VP3

ZASTĘPCA
PREZYDENTA

DS.
KOMUNALNYCH 

VP 2

ZASTĘPCA
PREZYDENTA
DS. POLITYKI
SPOŁECZNEJ  

VP 1

SEKRETARZ
MIASTA
SE

Pełnomocnik ds.
Zintegrowanego

Systemu
Zarządzania 

SKARBNIK
MIASTA

SK

Wydział Zdrowia
i Spraw

Społecznych

Wydział
Skarbu i
Budżetu

Pełnomocnik
ds. Ochrony
Informacji

Niejawnych

Wydział
Inwestycji  i
Remontów

Wydział
Kształtowania

Środowiska

Biuro Miejskiego
Rzecznika

Konsumentów

Wydział Funduszy
Europejskich

Wydział Organizacyjny

Wydział Zamówień
Publicznych

Wydział Kontroli 

Wydział Geodezji

Wydział Edukacji
i Kultury

Wydział
Ewidencji i

Spraw
Obywatelskich

Wydział
Zarządzania

Kryzysowego i
Spraw Obronnych

Geodeta Miasta Płocka

Audytor
Wewnętrzny

Urząd Stanu Cywilnego

Wydział
Obsługi Rady

Miasta

Wydział
Promocji i

Sportu

Geolog  Miasta

Biuro Miejskiego
Konserwatora

Zabytków

Wydział  Rozwoju
i Polityki

Gospodarczej
Miasta

Wydział Transportu
Publicznego i

Inżynierii Ruchu
Drogowego

Wydział
Nadzoru

Właściciel
-skiego

Wydział Obrotu
Nieruchomościami

Gminy

Wydział
Zarządzania

Nieruchomościami
Gminy

Wydział
Techniczno -
Gospodarczy

Wydział
Podatków
i Księgo-

wości

Inspektor 
Ochrony Danych

Główny Specjalista
ds. BHP

Radcy prawni

Miejski Rzecznik
Konsumentów

Kierownik USC

Wydział
Mienia Skarbu

Państwa

Wydział
Wspierania

Inicjatyw
Społecznych



                         Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 818/2019  Prezydenta Miasta Płocka z
dnia  02 września 2019 r.

     Załącznik nr 3(4) 
            do Regulaminu organizacyjnego

Urzędu Miasta Płocka

ZASTĘPCA PREZYDENTA
DS. ROZWOJU I INWESTYCJI -  VP 3

Wydział Rozwoju i Polityki
Gospodarczej Miasta

Wydział Inwestycji i
Remontów

Zespół Prawno –
Finansowy Obsługi

Inwestycji

Zespół Informacji Przestrzennej 

Referat Polityki Przestrzennej
Miasta

Biuro
Miejskiego

Konserwatora
Zabytków

Zespół Planowania
Przestrzennego

Referat Urbanistyki

Referat Obsługi Inwestora i
Promocji Gospodarczej Miasta 

Zespół Obsługi Inwestora 

Referat Administracji
Architektoniczno - Budowlanej 

Referat Strategii i Planowania

Referat Rewitalizacji i
Estetyzacji Miasta

Zespół Organizacyjno -
Finansowy

Wydział Obrotu
Nieruchomościami

Gminy

Zespół CIFAL Płock

Zespół Przygotowania i
Zarządzania Projektami
Partnerstwa Publiczno -

Prywatnego

Zespół Zbywania i
Nabywania

Nieruchomości

Zespół Opłat i
Użytkowania
Wieczystego

zespoły projektowe do
realizacji projektów

inwestycyjnych

Zastępca Dyrektora
Wydziału


